Objednávateľovi na odsúhlasenie výkaz výkonov a prác, ktorý bude tvoriť prílohu faktúry pre túto 
časť plnenia. 

4.7  Objednávateľ je povinný poskytnúť Poskytovateľovi súčinnosť v takej forme a takým spôsobom, 
ako predpokladá účel tejto Zmluvy. 

Čl. 5 

Cena za Predmet zmluvy 

5.1  Cena za Služby je vo výške 479,00 EUR (slovom štyristosedemdesiatdeväť eur) bez DPH za 

mesiac. Cena za Vývoj portálu je vo výške 400,00 EUR (slovom štyristo eur) bez DPH/MD.   
5.2  Maximálna cena za Predmet zmluvy je vo výške 19 999,00 EUR bez DPH (slovom: 

devätnásťtisícdeväťstodeväťdesiatdeväť eur) (ďalej len „Cena za Predmet zmluvy“). K Cene za 
Predmet zmluvy bude uplatnený režim DPH podľa právnych predpisov, platných v čase 
poskytnutia resp. odovzdania príslušného plnenia (Služieb, resp. Vývoja portálu). 

Objednávateľ nie je povinný vyčerpať Cenu za Predmet zmluvy podľa predchádzajúcej vety s čím